
Dialogen med Politiker den 26 augusti 

 

Till Helene Andersson 

A. Avsaknad av Specialistkunskaper hos läkare om 

   Funktionsvariationer på vårdcentraler, framförallt fysiska   

   funktionsnedsättningar. 

Till exempel: Neurologiska symtom, polio, m.fl. 

  

c. Viktig fråga. Bostäder 

Det är brist på bostäder idag och tillgängligheten är inte den bästa. Hur vill 

politikerna göra det lättare för personer med funktionsnedsättning att kunna få bo 

var de vill, få tillgång till en anpassad lägenhet. På vilket sätt kan politikerna jobba 

med frågan? 

 

d. Arbetsmarknadsfrågan 

- vi vet att många människor står utanför arbetsmarknaden och idag har resurserna 

minskat vad gäller insatser till personer med funktionsnedsättning. Hur tänker 

politikerna kring frågan. Hur kan personer med funktionsnedsättning bli mer 

delaktiga? 

 

e. FN konventionen blir en lag? 

Till alla politikerna: 

 Anser och vill ni att FN konventionen blir en lag? 

FN Konventionen om rättigheter för personer med funktionsnedsättning antogs av 

Förenta Nationerna, FN, 2006. Sedan 2009 är Sverige juridiskt bunden av 

konventionen. 

 

f. Fritidsbank för Varberg Kommun, 

2019 skrev Milj.partiet en motion 

2021-06-27 skrev Socialdemokraterna en motion 

2022-06-21 motionen om en fritidsbank upp i fullmäktige. 

Fritidsbank för Varberg skulle utredas Nu borde det komma ett beslut i 2023 höst? 

Aktiv Fritid 

- många personer med funktionsnedsättning upplever idag att det är svårt att få tag på 

fritidshjälpmedel - det kostar ofta mycket pengar och därför är många med 

funktionsnedsättning utan en aktiv fritid? Det finns få resurser och det är svårt att se 

till så att alla får tillgång. Hur vill politikerna göra föreningslivet mer tillgängligt för 

personer med funktionsnedsättning? 

 

Samarbete och Samverkan med Varberg Kommun 

Idag planerar man skolor, äldreboenden och annat utan att ha en dialog med 

Kommunala Tillgänglighetsrådets Referensgrupp. Hur vill ni som politiker förbättra 

samarbetet kring tillgängligheten i Varbergs Kommun/Region Halland? 


